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Листа на слободни изборни предмети од втор циклус на 
Факултетот за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем 

 
 
реден 
број 

шифра 
(код) предмет часови семестар (зимски 

/ летен) ЕКТС 

1.  ШФ2075-19 Геоинформатика-2 270 зимски / летен 9 
2.  ШФ2028-19 Отворање на шумите-2 180 зимски / летен 4 

3.  ШФ2058-19 Подигнување и нега на зелени 
површини 2 

270 зимски / летен 6 

4.  ШФ2066-19 Парковска архитектура 2 180 зимски / летен 4 

5.  ШФ2042-19 Отровни, лековити и јадливи 
растенија 2 

180 зимски / летен 4 

6.  ШФ2061-19 Урбана дендрологија 2 270 зимски / летен 6 
7.  ШФ2057-19 Пејзажно дизајнирање-2 270 зимски / летен 6 
8.  ШФ2054-19 Шумско-еколошка политика 2 180 зимски / летен 4 

 


